
Ubytování U Válků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1 noc: 1200 Kč/dvoulůžkový pokoj

2 až 5 nocí: 1100 Kč/dvoulůžkový pokoj/noc

6 a více nocí: 1000 Kč/dvoulůžkový pokoj/noc

Přistýlka: 300 Kč/osoba/noc

Přistýlka - dítě do 10 let: 200 Kč/osoba/noc

Pes: 150 Kč/noc

Poplatek za rekreační a lázeňský pobyt obci 30 Kč / den

Letní sezona - ceny

1 noc: 1200 Kč/dvoulůžkový pokoj

2 až 5 nocí: 1100 Kč/dvoulůžkový pokoj/noc

6 a více nocí: 1000 Kč/dvoulůžkový pokoj/noc

Přistýlka: 300 Kč/osoba/noc

Přistýlka - dítě do 10 let: 200 Kč/osoba/noc

Pes: 150 Kč/noc

Poplatek za rekreační a lázeňský pobyt obci 30 Kč / den

Slevy:

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA

Další informace:

Parkování zdarma

Wi-Fi zdarma


